СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН I ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« /У» 20(С^т. г. Альметьевск

КАРАР

Об отмене решения Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан
от 11 сентября 2023 года № 246 «О внесении изменения
в решение Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан от 28 февраля 2022 года
№ 124 «Об отсутствии необходимости подготовки
генеральных планов Абдрахмановского, Аппаковского,
Багряж-Никольского, Бишмунчинского, Борискинского,
Бутинского, Верхнемактаминского, Елховского,
Ерсубайкинского, Кузайкинского, Лесно-Калейкинского,
Маметьевского, Новокашировского, Новотроицкого,
Сиренькинского, Старосуркинского, Сулеевского,
Тайсугановского, Ямашинского, Ямашского,
Альметьевского, Васильевского, Нижнеабдулловского
сельских поселений Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В порядке правового мониторинга

1. Отменить решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 11 сентября 2023 года № 246 «О внесении изменения в
решение Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 28
февраля 2022 года № 124 «Об отсутствии необходимости подготовки генеральных
планов Абдрахмановского, Аппаковского, Багряж-Никольского, Бишмунчинского,
Борискинского, Бутинского, Верхнемактаминского, Елховского, Ерсубайкинского,
Кузайкинского, Лесно-Калейкинского, Маметьевского, Новокашировского,
Новотроицкого, Сиренькинского, Старосуркинского, Сулеевского, Тайсугановского,
Ямашинского, Ямашского, Альметьевского, Васильевского, Нижнеабдулловского
сельских поселений Альметьевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно-
коммунального хозяйства и муниципальной собственности.

Глава
муниципального района Т.Д. Нагуманов